АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2016 № 19

г. Качканар

О назначении Представителей Качканарского городского округа
в состав Совета директоров обществ с ограниченной

ответственностью, единственным участником которых является
Качканарский городской округ

В соответствии с Федеральным законом от 8 февраля 1998 года
№ 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью», в целях
осуществления контроля за деятельностью обществ с ограниченной
ответственностью, единственным участником которых является
Качканарский городской округ, руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Представителей Качканарского городского округа
в состав Совета директоров Общества с ограниченной ответственностью
«Гостиница «Октябрьская» в соответствии с приложением № 1 к настоящему
постановлению.

2. Назначить Представителей Качканарского городского округа
в состав Совета директоров Общества с ограниченной ответственностью
Аптека № 227 «На Восьмом», Общества с ограниченной ответственностью
«Аптека № 297», Общества с ограниченной ответственностью «Аптека
№ 423. Здоровей-ка» в соответствии с приложением № 2 к настоящему
постановлению.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Первый заместитель главы
администрации городского

Типография ООО «Скиф», г.Качканар, ул.Тургенеш, 1.
Тел. (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 64 от 13.01.2014. т. 1000 экз.

 Приложение № 1

к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

 от 18.01.2016 № 19

СОСТАВ
СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГОСТИНИЦА «ОКТЯБРЬСКАЯ»

1. Набоких
Сергей Михайлович

- Глава Качканарского городского округа

2. Румянцев
Василий Анатольевич

первый заместитель главы
администрации Качканарского
городского округа

3. Адамчук

Ольга Владимировна
председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом
Качканарского городского округа

4. Боголюбова
Светлана Петровна

начальник отдела экономики и
стратегического развития
Администрации Качканарского
городского округа

5. Леонтьева
Наталья Владимировна

главный специалист отдела экономики
и стратегического развития
Администрации Качканарского
городского округа

О.В.  Адамчук, 6 85 10

 Приложение № 2

к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

 от 18.01.2016 № 19

СОСТАВ
СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ ООО АПТЕКА № 227 «НА ВОСЬМОМ», ООО

«АПТЕКА № 297», ООО «АПТЕКА № 423. ЗДОРОВЕЙ-КА»

1. Набоких
Сергей Михайлович

- Глава Качканарского городского округа

2. Румянцев
Василий Анатольевич

- первый заместитель главы
Администрации Качканарского
городского округа

3. Адамчук

Ольга Владимировна
- председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом
Качканарского городского округа

4. Боголюбова
Светлана Петровна

- начальник отдела экономики и
стратегического развития
Администрации Качканарского
городского округа

5. Ворончихина
Лилия Юрьевна

- главный врач Государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Свердловской области
«Качканарская центральная городская
больница».

О.В.  Адамчук, 6 85 10